
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ  

«ЯЛТИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА №7 имени Нади Лисановой» 

муниципального образования городской округ Ялта Республики Крым 

(МБОУ «ЯСШ № 7») 

 

П  Р  И  К  А  З 

 

       29  августа 2025 г.                                                          № 375-о 

 

 

Об утверждении расписания на   2025 /2026 учебный год 

 В соответствии с частью 3 статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 

№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», СП 2.4.3648- 20, 

СанПиН 1.2.3685-21 и в целях организации учебного процесса в   2025 – 2026 

учебном году,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 1. Утвердить расписание  уроков (приложение1), занятий внеурочной 

деятельности (приложение2,3), работы кружков (приложение 4) для 

обучающихся 1 - 11 классов  на 2025/2026 учебный год с 01.09.2025. 

  2. Заместителю директора Яроцкой А.Н., довести до сведения 

педагогических работников школы утвержденное расписание в срок до 

01.09.2025.  

3. Классным руководителям 1–11-х классов довести до сведения 

обучающихся и родителей (законных представителей) расписания уроков, 

занятий внеурочной деятельности, работы кружков  в срок до 01.09.2025.  

4. Ответственность за размещение расписания уроков, занятий 

внеурочной деятельности и работы кружков на официальном сайте школы и 

контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор                                                                         М.В. Бышевая 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ПРОСТОЙ 
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Документ отправлен на официальный сайт: yalta7.crimeaschool.ru

Уполномоченное лицо  руководитель образовательного учреждения: –

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ "ЯЛТИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 7 ИМЕНИ НАДИ 

ЛИСАНОВОЙ" МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ 

ОКРУГ ЯЛТА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
Действителен c: с 11.02.2025, 12:39
Действителен до: до 07.05.2026, 12:39

Ключ подписи: 5C087E723BC3335D083397F32C82633D


